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241新北市三重區中山高速公路

1. 往東走國道一號
收費路段

2. 走右側第 2 條車道下 25-台北 號出口，朝重慶北路前進
收費路段

3. 分岔路口靠左，循著士林的路標走然後併入重慶北路四段/台2乙線
 繼續開在台2乙線上
部分收費路段

 經過台北市成⾐服飾整理加工業職業工會(位於右手邊 1.6 公里)

4. 繼續直行走中正路
 經過藥局 (位於右側，距離 950 公尺)

900 公尺

170 公尺

2.4 公里

1.7 公里

行駛 8.0 公里，16 分241新北市三重區中山高速公路 至 臺灣神學院



這些指示僅適用於規劃目的。 你可能會發現實際路況會因道路施工、
交通狀況、天氣或其他活動，而與地圖結果有出入。你必須根據實際路

況規劃你的路線並遵守路線上所有的指示或標誌。

111台北市士林區仰德大道二段2巷20號

5. 走右側 2 條車道靠左行駛，進入福林路/台2甲線
 繼續開在台2甲線上
 經過思惟古美術(位於右手邊)

6. 於仰德大道二段2巷向右轉
 目的地在右邊

臺灣神學院

2.7 公里

140 公尺


